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BATONYTERENYEI TEKE KLUB |. — 3070 Batonyterenye, Molnér S. ut 1-3.  Einfo@batonyteke.hu
Palya- 3070 Batonyterenye, Molnar S. ut 1-3. =32/418256 ® 30/5730940

Szovez.(ligyintézo): Kelemen Imre — 3070 Batonyterenye, Rimay J. t 20. w 30/7738736
k.ocsi46@citromail.hu

CEGLEDI VASUTAS SE — 2700 Cegléd, Damjanich u. 3. Ecegledivse@gmail.com 7553/310694
Pélya: 5000 Szolnok, Kérosi ut 1-3

Szovez.: Hivos Zsolt- 2747 Tortel, K6rosi ut 69. Ehuvoszsolt@gmail.com @ 70/6058506
BKV ELORE SE - 1087 Budapest, Sport u. 2.

Palya — 1087 Budapest, Sport u. 2. ® 1/461-6500/24271
Szovez. (ligyintéz6): Ifj. Pete Laszlo Ekbveloreteke@gmail.com/petel@bkv.hu ® 20/9226523
Ugyintézé: Szarvas Balazs Eszarvasbalazs@gmail.com i 30/9045969
NKM GAZ SE — 1081 Budapest, II. Janos Pal papa tér 20. Epaulovits.pal@nkm.energy.hu

Palya- 1031 Sujtas u. 1-3.
Szovez.: Erdélyi Gabor — ® 70/5406843
Ugyintézd: Paulovits P4l — E paulo.70@citromail.hu @ 20/7742898 1« 20/7780576
SZOLNOKI MAYV SE — 5000 Szolnok, Vésé uti Sporttelep pinter13@gmail.com

Pélya — 5000 Szolnok, Korosi ut 1-3. @ 56/426622

Szovez.(ligyintéz6): Pintér Lajos — 5200 Torokszentmiklos, Almasy ut 37. Epinterl3@gmail.com
@ 30/9683466

CHINOIN SC - 1045 Bp. T6 u.1-5. w 30/6487289
Pélya- 1134 Budapest, Véaci ut 102.
Szovez.: Schulz Rezs6 — 2151 Fot, Hargita u. 25. rezso.schulz-ext@sanofi.com ® 30/6487289
Ugyintézd: Turi Jozsef — turi62j@gmail.com @ 30/3552824
DYNAMO SC — 2230 Gyomr6, Arany J. u. 9/B/3. Edynamosportclub@gmail.com w 30/9279022
Palya — 1134 Budapest, Vaci ut 102. ® 30/4417855
Szovez.: Zombori Norbert — 1081 Budapest, Bezerédi u. 19. Hclimax@citromail.hu  ® 20/3596987
Ugyintézé: Jancsar Péter — 2230 Gydmrd, Arany J. u. 9/B/3 B dynamosportclub@gmail.com & 30/9279022
SALGOTARJANI TK — 3100 Salgétarjan, Kassai sor 54. 4 30/9982739

Palya — 3600 Ozd, Bolyki F5 Ut 14.
Szovez.: Havaj Istvan — 3100 Salgotarjan, Bartok Béla u. 10 havajistvan@freemail.hu & 30/9982739
Ugyintéz8: Havaj Istvan — 3100 Salgétarjén, Bartok Béla u. 10 havajistvan@freemail.hu & 30/9982739

GYULAI SE DIG-BUILD - 5700 Gyula, 48-as u. 11. Egysel869@gmail.com
Palya- 6635 Szegvar, Szentesi u. 6. (SzZTSE palya)
Szovez.: Nyari Krisztofer— 5700 Gyula, Béke sugar ut. 44. B nyarikrisztofer1994@gmail.com @ 20/3734846

Ugyintézd: Czégény Csaba — czegenycsaba@freemail.hu @ 30/3399075
SZANKI OLAJBANYASZ SE — 6131 Szank, Halasi ut 26. 771495040
Pélya — 6131 Szank, Halasi 1t 26. Hcserenyine@freemail.hu
Szovez.(ligyintézo): Cserényi Lajos — 6131 Szank, Rakoczi F. u. 27. @ 20/5306189
SZEGVARI TEKEZOK SE — 6635 Szegvar, Dr. Bartucz Lajos utca 13. szabicsk@hotmail.com

Palya - 6635 Szegvar, Szentesi u.6.
Szovez: Lukacs Istvanné — 6635 Szegvar, Korogy u. 89. Hemilia.lukacss9@gmail.com & 20/4674458
Ugyintézd: Szabics Krisztian — szabicsk@hotmail.com ® 30/5548732

VILATI EGER SE - 3300 Eger, Cifrakapu ut 162.
Palya — 3300 Eger, Cifrakapu Ut 162. tamasi.antal@freemail.hu
Szovez.(lgyintézd): Tamasi Antal — 3300 Eger, Kapas u. 35.2 tamasi.antal@freemail.hu ® 30/6100042
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